10-32
シリアル拡張ソリューション
マ
ル
チ
ポ
ー
ト

ズ
梱包品確認リスト
ラックマントの注文例
デスクトップ・オプション
ラックマウント・オプション
ラックマウント・オプション デスクトップ・オプション
長距離拡張キット（オプション）
C32010T/PCI: ユニバーサルPCIボード
C32010T: ISAボード
C32050T: 以下のアイテムを同梱
2メートルDB25オス-DB25メス10線ケーブル（通常はセットア
ップ時に使用）
90～240 VACスイッチング電源アダプタ（稼働時温度: 0～30°C）
注意: DB25オス-DB25メス10線ケーブルを使用すれば、最大100メ
ートルまで延長可能
•
•
基本モジュール（1台必須）
C32080T: 8 RS-232ポート、10ピンRJ45コネクタ
C32081T: 16ポート、RS-232、10ピンRJ45
16 RS-232ポート 32 RS-232ポート
CPUモジュール（必須）
C32030T: 1台のUARTモジュールに直接接続
8ポートUARTモジュール（最低1台選択）
C32045T: RS-232、DB25メス・コネクタ
C32047T: RS-232、DB25オス・コネクタ
C32071T: RS-232、DB25メス・コネクタ（25 KV ESDサージ保護）
C32061T: RS-422、DB25メス・コネクタ
C32065T: RS-422、DB25メス・コネクタ（2 KV光保護）
拡張モジュール（オプション）
C32082T: 8 RS-232ポート、10ピンRJ45コネクタ
C32083T: 16 RS-232ポート、10ピンRJ45コネクタ
コントロール・ボード: C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
基本モジュール: C32081T コントロール・ボード: C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
基本モジュール: C32081T x 1
拡張モジュール: C32083T x 1
C32020T: 2メートルDB25オス-DB25メス・ケーブル（25ピンは
短距離に使用）
コントロール・ボード（1台必須）

ズ
ラックマントのセットアップ図
デスクトップの注文例
デスクトップのセットアップ図
8 RS-232ポート
16 RS-232ポート
8 RS-232ポート + 16 RS-422ポート
32 RS-232ポート
コントロール・ボード: C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
CPUモジュール: C32030T
UARTモジュール: C32045T x 1
コントロール・ボード: C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
CPUモジュール: C32030T
UARTモジュール: C32045T x 2または
C32047T x 2
コントロール・ボード:
C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
CPUモジュール: C32030T
UARTモジュール: C32045T x 1 +
C32061T x 2
コントロール・ボード:
C32010T/PCI
接続ケーブル: C32020T
CPUモジュール: C32030T
UARTモジュール: C32045T x
4またはC32047T x 4
Control
Board
Connection
Cable
Basic
Module Extension  Module
Up to 100 m
Optional Power Adaptor (C32050T)
CPU
Module
UART
Module